
 

保護者 様                               平成 26年  9月 5日 

 

                            大阪市立港中学校 

                           校 長  大 塚  英雄 

 

 

 教員研修による生徒の下校について 
 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校教育にご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、9 月 8 日の月曜日に本校の道徳授業の教員研修を実施いたします。佐藤・信永両教諭が授

業を行い、港中の全教職員で参観・研修をする関係で、授業をする 2 年 3 組、3 年 2 組以外のクラ

スの生徒を５限終了後に下校させたく存じます。放課後の部活動については、時間を決めて再登校

となります。何卒、本校の教育活動の活性化の一つとしてご理解いただきご協力をお願いいたしま

す。 

 

記 
 

１、 日 時      平成 26年 9月 8日（月） 

 

２、 生徒下校時間   1～5限 短縮 45分で授業 

2年 3組 3年 2組以外の生徒…13：50に 5限終了後 学活 下校 

           2 年 3組 3年 2組の生徒…14：05～14：55 6限授業（道徳） 

                        6 限授業終了後 学活 下校 

 

 

３、部活動のための再登校時間   15：30～ 

 


